
 

 
Uchwała Nr 277.2025 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych  

Powiatu Kętrzyńskiego w 2025 roku 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 2g, 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) i uchwały Nr VII.66.2024 Rady 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie: uchwalenia „Programu Współpracy Powiatu 

Kętrzyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” oraz uchwały  

Nr 223.2025 z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Powiatu Kętrzyńskiego w roku 2025 przez organizacje pozarządowe działające w sferze pożytku 

publicznego oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd Powiatu w Kętrzynie, uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Kętrzyńskiego. Wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadań publicznych Powiatu Kętrzyńskiego 

wraz z kwotą dotacji przyznanej na rok 2025 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz podmiotów, które nie zostały wybrane do realizacji zadań publicznych Powiatu Kętrzyńskiego  

w ramach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

Z podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres  

i warunki realizacji zadania publicznego, stanowiąca podstawę przekazania przyznanej kwoty dotacji. 

§ 3. 

Uchwałę wykona Zarząd Powiatu w Kętrzynie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. 

Uchwała wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Kętrzynie, w siedzibie organu administracji publicznej tj. na tablicy ogłoszeń  

w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie oraz na stronie www.starostwo.ketrzyn.pl.  

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 
 

1. Michał Kochanowski                   Starosta Kętrzyński   /-/ 

2. Łukasz Jakub Wiśniewski            Wicestarosta             /-/ 

3. Mirosław Bobrowski                    Członek                      /-/ 

4. Alina Janiszewska                          Członek                      /-/ 

5. Olga Halina Wanago                      Członek                                  /-/ 
 

 

http://www.starostwo.ketrzyn.pl/


Załącznik  nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu  

Nr 277.2025 z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

 

Wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadań publicznych oraz  udzielono dotacji  

z budżetu Powiatu Kętrzyńskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w roku 2024 przez organizacje pozarządowe działające w sferze pożytku publicznego oraz podmioty,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku  

publicznego i o wolontariacie 

 

Zadanie nr 1: Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym : 20 000,00 zł 
Dział 853 Rozdział 85395 §2360  

 

 

 

L.P. 

 

Nazwa Organizacji 

Pozarządowej 

 

Nazwa zadania 

 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

 

Przyznana kwota 

dotacji 

     

 

1. 

 
Stowarzyszenie  

„Aktywne Korsze” 

 

„Kulturalny Dzień Seniora” 

 

3 700,00 

 

3 700,00 

 

2. 

 
Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy 

Społecznej i Wsparcia 
Specjalistycznego  

„Zrozumieć i Pomóc 
 

 
„Aktywni seniorzy w 

Powiecie Kętrzyńskim” 

 

6 760,00 

 

4 150,00 

 

3. 

 
Stowarzyszenie „Widzialna Ręka” 

 
„Jesień wieku” 

           

4 800,00 

 

 

2 155,00 

 

4. 

 
Stowarzyszenie „Widzialna Ręka” 

 
„Aktywni + zajęcia 

manualne” 

 

2 300,00 

 

2 300,00 

 

5. 

 
Fundacja Dla Pomników Pamięci 

„Miłorzęby” 

 
„No to CYKL” – zajęcia 

edukacyjno -rozwojowe 
dla osób w wieku 

emerytalnym 

 

1 815,00 

 

1 815,00 

 

6. 

 
Uniwersytet Trzeciego Wieku  

w Kętrzynie 

 
„Gimnastyka to zdrowie 

do późnej starości” 

 

5 880,00 

 

5 880,00 

 

 

Zadanie nr 2: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, turystyki 
 i krajoznawstwa : 42 000,00 zł 
Dział 926 rozdział 92605 § 2360 



 
 

L.P. 

 
Nazwa Organizacji 

Pozarządowej 

 
Nazwa zadania 

 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

 
Przyznana kwota 

dotacji 

     

 
 

1. 

 
Stowarzyszenie  

„Aktywne Korsze” 
 

 
„Aktywnie i rodzinnie 

spędzamy czas na 
rowerze” 

 

 
 

2 400,00 

 
 

2 400,00 
 

 
2. 

 
OSP w Reszlu 

 
„Organizacja VII 

Memoriału pamięci 
Mariusza Czajkowskiego – 

turnieju piłki nożnej 
strażaków OSP i PSP” 

 
2 700,00 

 
2 700,00 

 
 

3. 

Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy 
Społecznej i Wsparcia 

Specjalistycznego  
„Zrozumieć i Pomóc” 

 
„Poznajemy Powiat 

Kętrzyński” 

 
3 000,00 

 

 
3 000,00 

 

 
 

4. 

 
 

Oddział PTTK im. Wojciecha 
Kętrzyńskiego w Kętrzynie 

 
 

 
„III Rajd rowerowy 

szkolnych kół 
krajoznawczo – 
turystycznych – 

poznajemy szlaki 
rowerowe Powiatu 

Kętrzyńskiego” 

 
 

2 660,00 
 
 

 
 

2 660,00 
 
 

 
5. 

 
Stowarzyszenie „Druga Młodość” 

 
„Każdy może ćwiczyć” – 

gimnastyka jako 
upowszechnianie kultury 

fizycznej 

 
6 250,00 

 
4 190,00 

 
6. 

 
Stowarzyszenie „O Nas z Nami” 

 
„Młody turysta Powiatu 

Kętrzyńskiego” 

 
4 000,00 

 

 
2 000,00 

 

 
 

7. 

 
Mazurski Klub „Kętrzyńskie 

Morsy” 

 
„Rekreacyjnie z Morsami, 
propagowanie aktywnego 
i zdrowego trybu życia w 
powiecie kętrzyńskim – 

zakończenie sezonu 
morsowego” 

 
3 500,00 

 

 
2 500,00 

 
8. 

 
Stowarzyszenie Aktywności 
Sportowej „Szansa” Reszel 

 
„Niepodległa Cup oraz 

Winter Cup” – cykl 
turniejów piłki halowej o 

Puchar Starosty 
Kętrzyńskiego  

 
3 900,00 

 
3 900,00 

 
9. 

 
Mazurskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
 
 

 
XI Paraolimpiada osób z 
niepełnosprawnościami 

„Sport to siła, to jest moc. 
Razem bądźmy więc co 

rok” 

 
18 650,00 

 
18 650,00 

 

 



Zadanie nr 3: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury, tradycji   
oraz dziedzictwa narodowego: 38 000,00 zł  

Dział 921 Rozdział 92195 § 2360 
 

 
 

L.P. 

 
Nazwa Organizacji 

Pozarządowej 

 
Nazwa zadania 

 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

 
Przyznana kwota 

dotacji 

     

 
1. 

 
Stowarzyszenie  

„Aktywne Korsze” 
 
 

 
‘Lubię wracać tam gdzie 

byłem – koncerty” 

 
 

3 500,00 

 
 

2 000,00 
 

 
 

2. 

 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Pomocy Społecznej i Wsparcia 
Specjalistycznego  

„Zrozumieć i Pomóc” 
 

 
„Silni razem” – festyn 

rodzinny pod patronatem 
Starosty Kętrzyńskiego 

 
5 500,00 

 
5 500,00 

 

 
3. 

 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Pomocy Społecznej i Wsparcia 
Specjalistycznego  

„Zrozumieć i Pomóc” 
 

 
„Młodzi Odkrywcy Kultury – 

Sztuka, Dziedzictwo i 
Ochrona Skarbów” 

 

 
8 760,00  

 
4 000,00 

 

 
4. 

 
Kętrzyńskie Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji Militarnych 

„Masuria” 

 
„Kultura średniowiecza 

podczas pikniku w Szkole 
Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w  Kruszewcu” 

 
10 000,00 

 
3 000,00 

 
5. 

 
Kętrzyńskie Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji Militarnych 

„Masuria” 

 
„tajemniczym szlakiem 

średniowiecznego Reszla – 
rzemiosło” 

 
7 000,00 

 
2 280,00 

 
6. 

 
Ochotnicza Straż Pożarna w Pilcu 

 
Festyn wiejski „Pilcowiada” 

 
2 600,00 

 
2 600,00 

 

 
7. 

 
Stowarzyszenie „Druga 

Młodość” 

 
„Roztańczona kultura” 

 
6 250,00 

 
3 500,00 

 
8. 

 
Parafia Ewangelicko – 
Augsburska św. Jana 

 
„Obchody 500-lecia 

Reformacji na Mazurach” 

 
5 700,00 

 
3 500,00 

 
9. 

 
Stowarzyszenie Hip Hop Mazury 

 
„Integracja taneczna partii” 

 
2 500,00 

 
2 500,00 

 
10. 

 
Towarzystwo Miłośników Reszla 

i Okolic 

 
„Podróże w czasie – Reszel 

wczoraj” 

 
2 400,00 

 
600,00 

 
11. 

 
Stowarzyszenie „O Nas z Nami” 

 
„XXII Wiosenny przegląd 
kulturalno-artystyczno-

 
3 900,00 

 
2 000,00 



integracyjny „GIMBA” 

 
12. 

 
Stowarzyszenie Kulturalne 

„Konik Mazurski” 

 
„Zioła – ich znaczenie  

i wykorzystanie” 

 
918,75 

 
918,75 

 
 

13. 

 
Stowarzyszenie Kulturalne 

„Konik Mazurski” 
 

 
„Motanki – słowiańskie lalki 

nie tylko na szczęście” 

 
600,00 

 

 
600,00 

 

 
14. 

 
Mazurskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
 

 
„Wernisaż prac osób  

z niepełnosprawnościami” 

 
4 000,00 

 
2 000,00 

 
15. 

 
Mazurskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
 

 
„Obchody 

międzynarodowego dnia 
osób z 

niepełnosprawnościami 
2025” 

 
6 300,00 

 
3 000,00 

 

 
Zadanie nr 4: Ochrona i promocja zdrowia : 25 000,00 zł 

Dział 851 Rozdział 85195 §2360 

 

 

L.P. 

 

Nazwa Organizacji Pozarządowej 

 

Nazwa zadania 

 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

 

Przyznana 

kwota dotacji 

     

 

1. 

Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy 
Społecznej i Wsparcia 

Specjalistycznego  
„Zrozumieć i Pomóc” 

 
„Zdrowie w rytmie końskiego 

serca” 

 

6 020,00 

 

6 020,00 

 

 

2. 

„Sobotniki” Stowarzyszenie 
Specjalistów z Pasją Działających 

Na Rzecz Dzieci O Specjalnych 
Potrzebach Edukacyjnych 

 

„Joga – harmonia ruchu” 

 

2 500,00 

 

2 500,00 

 

 

3. 

 
Kętrzyńskie Towarzystwo 

„Amazonki” 

 

„Różowa profilaktyka w 
Powiecie Kętrzyńskim” 

 

3 543,00 

 

3 543,00 

 

 Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 
 

1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński    /-/ 

2. Łukasz Jakub Wiśniewski       Wicestarosta               /-/ 

3. Mirosław Bobrowski                Członek                       /-/ 

4. Alina Janiszewska                     Członek                        /-/ 

5. Olga Halina Wanago                 Członek                       /-/ 



Załącznik  nr 2 
do Uchwały Zarządu Powiatu  

Nr 277.2025 z dnia 9 kwietnia 2025 r. 
 

Wykaz podmiotów, które nie zostały wybrane do realizacji zadań publicznych Powiatu Kętrzyńskiego  
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2025 przez organizacje 

pozarządowe działające w sferze pożytku publicznego oraz podmioty,  
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 
 

L.P. 

 
Nazwa Organizacji Pozarządowej 

 
Nazwa zadania 

 
1.  

 
Polski Związku Emerytów, Rencistów  
i Inwalidów z oddziałem rejonowym 

w Kętrzynie 

 
„Warsztaty tańca linowego” 

 
2. 

 
Stowarzyszenie „Druga Młodość” 

 
„Na rozwijanie zainteresowań i zdobywanie 

wiedzy nigdy nie jest za późno” 
 
 

 
3. 
 

Korszeńskie Stowarzyszenie 
Społeczno-Kulturalne „Otwarte 

Drzwi” 

 
„Teatralny Senior” 

 
4. 

Korszeńskie Stowarzyszenie 
Społeczno-Kulturalne „Otwarte 

Drzwi” 

 
„Zdrowy Senior. Organizacja wyjazdu 
prozdrowotnego dla seniorów i osób 

niepełnosprawnych” 

 
5. 

 
Uczniowski Klub Sportowy  

„Jumper & Diver” 

 
„Dzień zdrowia” 

 
6. 

 
Stowarzyszenie „O Nas z Nami” 

 
Zajęcia sportowe „Chcę nauczyć się pływać” 

 
7.  

 
Stowarzyszenie „O Nas z Nami” 

 
„Świetlica terapeutyczna WIEWIÓRKA” 

 
8. 

 
Mazurskie Stowarzyszenie Na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych 
 

 
„Obóz terapeutyczny dla osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin” 

 
9. 

 
UKS „Bad-Max” przy SP nr 4  

w Kętrzynie 

 
„Udział w maratonie piłki siatkowej młodziczek 

w Łebie” 

 
10. 

 
UKS „Bad-Max” przy SP nr 4  

w Kętrzynie 

 
„Wakacyjna przygoda z siatkówką” 

 
11. 

 
Kętrzyńskie Towarzystwo „Amazonki” 

 
„Amazonki z Powiatu Kętrzyńskie śladami 

krzyżaków” 

 
12. 

 
Stowarzyszenie „Widzialna Ręka” 

 
„Integracja międzypokoleniowa poprzez 

treningi piłki ręcznej” 



 
13. 

 
Stowarzyszenie „Druga Młodość” 

 
„Kajakowe lato 2025 jako popularyzacja sportu 

wodnego” 

 
14. 

 
Stowarzyszenie Seniorów „Pod 

Niedźwiadkiem” 

 
„Rajd – wycieczka – Poznajemy osobliwości 
Kaszub i Zamku Krzyżackiego w Malborku” 

 
15. 

Korszeńskie Stowarzyszenie 
Społeczno-Kulturalne „Otwarte 

Drzwi” 

 
„Aktywni w wodzie” 

 
16. 

 
Uczniowski Klub Sportowy  

„Jumper & Diver” 

 
„Wspieranie kultury fizycznej – miniturniej” 

 
17. 

 
Miejski Klub Szachowy  

„Hetman – Pionier” 

 
„Mistrzostwa Polski Juniorów, młodzików do 

lat 10, puchar Polski w szachach szybkich  
i błyskawicznych” 

 
18. 

 
Klub Sportowy Giria Kętrzyn 

 
„Mistrzostwa Świata International Union of 

Kettlebell Lifting” 

 
19. 

 
Klub Sportowy Giria Kętrzyn 

 
„VIII Gwardyjskie Mistrzostwa Polski” 

 
20. 

 
Archidiecezja Warmińska Parafia 

Świętych Apostołów Piotra i Pawła  
w Reszlu 

 
„Matka i Serce Syna – wycieczka po kresach 

wschodnich oraz partnerskim Rejonie 
Solecznickim” 

 
21. 

 
Stowarzyszenie „Widzialna Ręka” 

 
„Kto Ty jesteś? Mazur” 

 
22. 

 
Stowarzyszenie „Druga Młodość” 

 
„Piękno natury najlepszym miejscem na 

integrację i promocje regionu” 

 
23. 

 
Fundacja Dla Pomników Pamięci 

„Miłorzęby” 

 
„Muzyka mistrzów – Mozart na jazzowo – 

koncert muzyki klasycznej w nowoczesnych 
aranżacjach jazzowych” 

 
24. 

Korszeńskie Stowarzyszenie 
Społeczno-Kulturalne „Otwarte 

Drzwi” 

„Szlakiem Historii i Kultury” – wyjazdy 
edukacyjne dla seniorów i osób 

niepełnosprawnych” 

 
25. 

 
Towarzystwo Miłośników Reszla i 

Okolic 

 
„Renesans konesera – koncert – monodram  

z Muzyką Dawną” 

 
26. 

 
Uniwersytet Trzeciego Wieku  

w Kętrzynie 

 
„Wojewódzki konkurs chórów UTW w Olsztynie 

– Hej Kolęda, kolęda” 

 
27. 

„Sobotniki” Stowarzyszenie 
Specjalistów z Pasją Działających Na 

Rzecz Dzieci O Specjalnych 
Potrzebach Edukacyjnych 

 
„Edukacyjna podróż do Giżycka” 

 
28. 

 
Fundacja Wspierania Inicjatyw 

Twórczych „Scena Kultury” 

 
Koncert w ramach projektu „ III Zamkowa 

Scena Kultury – Reszel 2025” 

 

 



 
 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 
1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński    /-/ 

2. Łukasz Jakub Wiśniewski       Wicestarosta               /-/ 

3. Mirosław Bobrowski                Członek                       /-/ 

4. Alina Janiszewska                     Członek                       /-/ 

5. Olga Halina Wanago                 Członek                       /-/ 

 

 

 


